
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2021                                              г. Зея                                   № 403 - од                  

                                                              

 

О внесении изменений 

 

 В связи с изменением кадрового состава 

п р и к а з ы в а ю:                                              

Внести изменения в приказ от 31.08.2021 № 253-од «О системе 

методической работы с педагогическими кадрами» в составе городского 

методического Совета: 

1. Вывести из состава городского методического Совета: 

- Андросик Юлию Николаевну. 

2. Ввести в состав городского методического Совета:                       

- Мельникову Ирину Николаевну, старшего воспитателя МДОАУ Д/с № 11. 

 

  

Начальник отдела                                                О.В. Максимишина 

 


